
AA

11990
149,90 -20 %

1690
23,90 -29 %

6990
179,- -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
104,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 6990

5490
99,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

BEZ
APLIKACE 1290

890
14,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
24,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 7,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Excellent  
Krůtí trhané
• sous vide • chlazené  
• 350 g • 1 kg = 342,58 Kč 

Meruňky volné 
• 1 kg

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 8,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 219,80 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g • 100 g  
od 79,50 Kč bez Aplikace /  
od 69,95 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 139,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 22,64 Kč bez Aplikace / od 15,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč  
bez Aplikace /  
18,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

49 ks

www.albert.czOd 27. 5. do 2. 6. 2025

NEPORAZITELNÉ

OSLAVTE NABÍDKA 
NA STR. 3
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BEZ
APLIKACE 1290

890
14,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
24,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 
22,64 Kč bez Aplikace  
/ od 15,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč  
bez Aplikace /  
18,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ

22SM_s02-03_Projekt_digi.indd   122SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 21.05.2026   15:22:1921.05.2026   15:22:19



6990
179,- -60 %

BEZ
APLIKACE 6990

5490
99,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1090

890
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Meruňky volné 
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

49 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
104,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 7,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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2

NEPORAZITELNÉ

2790
49,90

1890
29,90 -36 %

10990
199,-

990
17,90 -44 %

3990
59,90

4990
79,90

145,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 329,-

299,-
599,- -50 %

2990
49,90 -40 %

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Kit Kat  
Tabulka
• 99 g 
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace  
• 39,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 

NOVINKA

1 ks za 24,17 Kč

1 kg

4490
99,90

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč 
• 44,90 Kč 

Pilsner  
Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

22SM_2026_verze_.indb   222SM_2026_verze_.indb   2 21.05.2026   17:32:2021.05.2026   17:32:20



BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 2590

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
89,90 -44 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

159,-
279,- -43 %

1790
26,90

5990
119,90

2690
47,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

4990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg  
• 11,90 Kč 

Banány
• 1 kg 

Albert 
Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace 

 

Albert  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč
▼ 54,90 Kč

Vepřová panenská svíčková  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Poděbradka
 • ochucená minerální voda bez cukru  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 7,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva 
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

11 ks

NOVINKA

2,25 l

30. 5. 2026 
31 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

1590
23,90

3990
54,90

1690
23,90 -29 %

2190
29,901690

19,90

7990
119,90

9990
169,-

2990
39,90

1990
29,90

1890
21,90 -13 %

1990
26,90 -26 %

2990
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

JOJO Želé bonbony
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Toffifee  
White
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč  
• 39,90 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Čokoláda 
• 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina 
Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina  
Cornetto multipack
• 6× 90 ml  
• 100 ml = 18,50 Kč 
• 99,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy 

Orbit  
Žvýkačky
• 14 g  
• 100 g = 135 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

 NA VYBRANÉ
BONBONY KITBIS

AŽ

-20 %
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Nápoje 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

1490
20,90

690
9,90 -30 %

1490
21,90

5990
72,90

4990
84,90

2190
32,90 -33 %

2290

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Water
• nesycený nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný  
nápoj • 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč
• cena za 1 ks 9,90 Kč

Jupík Aqua
• nesycený nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Party Drink
• nealkoholický  
šumivý nápoj  
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

Robby Bubble
• nealkoholický šumivý nápoj  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Tary Drink
• ochucená limonáda 
• 250 ml 
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• nesycený nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CHCI UŠETŘIT  ›
Úspory lze dosáhnout při pravidelném celoročním nakupování vybraných 
produktů s aplikací Můj Albert. Více na www.albert.cz/aplikace.

K AKCÍM
A SLEVÁM

ROČNĚ AŽ
VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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4

GRILUJTE S CHUTÍ 
ČESKÉHO PIVA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

8990
119,90 -25 %

12990
169,- -23 %

11990
149,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

8990
119,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

4990
69,90 -28 %

9990
119,90 -16 %

5990
89,90 -33 %

4990
69,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice na pivu – steak 
• masný polotovar • 450 g 
• 1 kg = 199,78 Kč 

Excellent Vepřové koleno  
v pivní marinádě
• sous vide • chlazené 
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Albert 
Kuřecí steak 
v medovo-pikantní 
marinádě
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 199,84 Kč 

Albert  
Kuřecí stehenní 
řízky v marinádě  
Středomoří
• masný polotovar 
• 1 kg 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Albert  
Masová klobása 
na pivu
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Vinná klobása na gril
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 166,33 Kč 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Albert 
Hellenikos
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč Albert  

Pološtiepok
• 290 g  
• 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy 
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5

3690
46,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

6990
89,90 -22 %

4990
69,90 -28 %

2290
28,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

7490
99,90 -25 %

1990
25,90 -23 %

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
128,90

2290
27,50

3790
44,90

5990
84,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert 
Vepřové klobásky  
gril/Klobásky 
s goudou 
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Bavorská 
klobása šnek
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Gril mix 
klobásky
• 200 g 
 • 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí klobásky
• 240 g  
• 100 g = 20,80 Kč 

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert 
Grilovací  
tyčinky
• 340 g  
• 100 g = 14,68 Kč Albert  

Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč 

Vepřové klobásky na gril
• cena za 100 g  • obsluhovaný úsek 

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Hellmann's Kečup
• 840 g • 100 g = 71,31 Kč 
• jemný, extra ostrý 
• 59,90 Kč 

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 8,81 Kč 
• 22,90 Kč 

Záruba 
Omáčka
na gril 
• 250 ml 
• 100 ml = 15,16 Kč 
• 37,90 Kč 

Hellmann's 
Majonézová 
omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

95
MASA

96
MASA

85
MASA

85
MASA

85
MASA

90
MASA

840 g

85
MASA
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6

9990
12990

9990

11890
139,90 -15 %

9990
119,90 -16 % 2990

42,90 -30 %

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

4990
79,90 -37 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

4990
89,90 -44 %

4490
59,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 2990

2690
59,90 -55 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 28. 5. 2026.

Kalanchoe*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Hortenzie*
• 1 ks • ∅ květináče 10 cm Lilie mix*

• 1 ks  
• ∅ květináče 13 cm 

Albert 
100% 
pomeranč 
s dužinou
• 2 l  
• 1 l = 59,45 Kč 

Albert  
100% jablko
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč 

Albert  
Ginger shot
• 180 ml  
• 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Nature's 
Promise  
Bio Meloun 
Mini vodní
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,65 Kč 

Albert
Meloun vodní s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze, 
 1 kg za 32,90 Kč  
bez Aplikace  
/ 29,90 Kč Aplikace 

Nektarinky 
koš
• 1 kg

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Excellent 
Jahody
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 

Jablka  
Pink lady
• 1 kg 

PESTICIDŮ
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7

13990
219,-

6990
89,90

4990
 69,90 -28 %

5990
79,90

4490
54,90 -18 %

1490
18,90 -21 %

2290
34,90 -34 %

890
14,90 -40 % 5990

99,90 -40 %

2690
34,90 -22 %

3990
79,90 -50 %

4490
79,90 -43 %

3990
79,90 -50 %

99,-
199,- -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Kešu 
natural
• 500 g  
• 100 g 
= 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Emma 
Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Albert 
Žampiony 
Portobello
• 300 g  
• 100 g = 14,97 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g 
• 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert kysané 
zelí červené, 500 g za 17,90 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks Ředkvičky

• 1 svazek 
Paprika  
červená
• 1 kg 

Brambory 
konzumní  
rané
• 1 kg 

Albert  
Rajčata Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

  
Rajčata na větvičce volná
• 1 kg • 100 g = 9,90 Kč 

Albert  
Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Albert  
Rajčata na větvičce Nelinka
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

500 g

100 g za 9,90 Kč

 NA VYBRANÁ
RAJČATA

AŽ

-50 %

PESTICIDŮ
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Elegantní klasika

Intenzivní energie

Sýrové pokušení

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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8

1990
29,90 -33 % 1590

21,50 -26 %

1890
23,90 -20 %

1690
22,90 -26 %

1290
19,90 -35 %

1790
22,90 -21 %

2290
32,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

3490
45,90 -23 %

2990
45,90 -34 %

1890
27,90 -32 %

3690
56,90 -35 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

Gothajský 
salám
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Anglická 
slanina  
MAXI
• 150 g  
• 100 g  
= 23,27 Kč 

Duo  
trvanlivých  
salámů
• 75 g 
• 100 g  
= 39,87 Kč 

Šunka výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

92
MASA

87
MASA

85
MASA 150 g

200 g

22SM_2026_verze_.indb   822SM_2026_verze_.indb   8 21.05.2026   17:34:1021.05.2026   17:34:10



9

12990
219,- -40 %

8990
119,90 -25 %12990

199,- -34 %

11990
159,- -24 %

8990
109,90 -18 %

12990
199,- -34 %11990

189,- -36 %

10990
129,90 -15 %

5990
74,90 -20 %

249,-
279,- -10 %

2890
33,90 -14 %

2190

13990
3290

53,50 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Krevety 
marinované 
se sušenými 
rajčaty
• chlazené • balené 
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč Kapr půlený

• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma 
královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

5 bal.

Mimimální šířka je 17 mm

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 5. do 2. 6. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

� 22/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 21. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

10

10

NOVINKA

NAŠE RECEPTURA 

890

3990
49,90 -20 %

890
11,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

1290
16,90 -23 %

1690
21,90 -22 %

990
11,90 -16 %

2790
38,90

11990
149,90 -20 %

4990
64,90 -23 %

Mlynářský rohlík žitný
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku

Mistrovský chléb 
s vlašskými ořechy
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece
• 63 g • 100 g = 14,13 Kč

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč 

Šnek 
se skořicí
• 80 g  
• 100 g = 16,13 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Kobliha  
s meruňkovou  
náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Kváskový
tousťáček 
• balený • 400 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
• dýňový, žitný 
• 29,90 Kč 

Medovníček
• balený • • 10× 22 g 
• 100 g = 54,50 Kč 
• classic, makový, karamelový 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 

• �TMAVÝ CHLÉB
• �Z OVESNÉ, ŽITNÉ 

A ŠPALDOVÉ 
CELOZRNNÉ MOUKY, 
ŽITNÉHO SUŠENÉHO 
KVASU A JEČNÉHO 
SLADOVÉHO  
EXTRAKTU

• �S KŘUPAVÝMI  
OŘECHY A MEDEM

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ž I T N Ý  R O H L Í K
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11

5890
69,90 -15 %

2990
42,90 -30 %

2490
29,90 -16 %

3990
54,90 -27 %

2990
38,90 -23 %

4690
72,90

3290
53,90

BEZ
APLIKACE 2490

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 2690

2390
37,90 -36 %

2490
38,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
45,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
bez Aplikace / 22,12 Kč  
Aplikace 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g • vybrané druhy 

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Apetito  
Rozplývavé 
smetanové
• 190 g • 100 g = 24,69 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 
19,12  Kč Aplikace 

Albert  
Eidam 45% 
– plátky
• 200 g   
• 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace 

• �TMAVÝ CHLÉB
• �Z OVESNÉ, ŽITNÉ 

A ŠPALDOVÉ 
CELOZRNNÉ MOUKY, 
ŽITNÉHO SUŠENÉHO 
KVASU A JEČNÉHO 
SLADOVÉHO  
EXTRAKTU

• �S KŘUPAVÝMI  
OŘECHY A MEDEM

200 g

NOVINKA
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

12

1490
21,90 -31 %

1990
27,90 -28 %

5990
79,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

1590
22,90 -30 %

1790
24,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

2990
37,90 -21 %

3490
47,90 -27 %

1690
21,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

1590
23,90 -33 %

2490
32,90 -24 %

3690
53,90 -31 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

3390
39,90 -15 %

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Actimel 
• 4× 100 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané  druhy 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g  
= 11,94 Kč 

Olma  
Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l 

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 

Zott  
Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g  
• 100 g  = 13,96 Kč 

PERLA  
LEDOVÁ KÁVA
• 250 ml 
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder 
Pingui
• 30 g 
• 100 g = 66,34 Kč 

Tvaroháček 
kakaový
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 

High  
Protein  
Pudding
• 200 g  
• 100 g  
= 18,45 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč 

NOVINKA

400 g

49 ks
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

13„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

650

KVALITA 
CENA

1390

KVALITA 
CENA

790

KVALITA 
CENA

4990

KVALITA 
CENA

690

KVALITA 
CENA

3990

KVALITA 
CENA

2590
KVALITA 

CENA

2790

Zott  
Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Gustona  
Džem
• 450 g  
• 100 g = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 

Milly  
Mléčná 
čokoláda
• 100 g 

Albert  
Džus pomeranč
• 1 l 

Kitbis  
Plněné 
perníčky
• 200 g 
• 100 g = 12,95 Kč 

Artesie 
Neperlivá voda
• 1,5 l 
• 1 l = 4,60 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 14,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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14

5490
79,90 -31 %

690 4990

8490
99,90 -15 %

1590
20,90 -23 %

1390
16,90 -17 %

2490
35,90 -30 %

4490
59,90 -25 %

1890
22,90 -17 %

2990
42,90

4990
99,90

4990
59,90 -16 %

3990
48,90

5990
89,90 -33 %

3990
49,90 -20 %

1590
20,90 -23 %

8990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Piccolo
• 50 ml  
• 100 ml = 13,80 Kč 

Zmrzlina Pinko vanička
• 1 l • 100 ml = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 19,75 Kč 
• různé druhy 

Pikantní  
sýrová  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

World's Market  
Gnocchi
• chlazené • balené  
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Créme 
Bonjour
• 225 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská  
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Aviko  
Hranolky  
Zig Zag
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 
• 37,90 Kč 

Nowaco Rybí prsty
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Gustona 
Mražené jahody
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Camember- 
tová  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Nowaco 
Fazolové  
lusky řezané
• 350 g  
• 100 g = 8,55 Kč 
• 29,90 Kč
  

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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15

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

2190
26,90 -18 %

990
13,90 -28 %

1590
19,90 -20 %

2890
41,90

2990
39,90 -25 %

1290
17,90

1490
19,90

3290
38,90 -15 %

6990
99,90 -30 %

8490
99,90

8990
119,90

4990
79,90

10990
179,-

1790
26,90

2990
44,90

1890
25,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč 
• 10,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Zmrzlina Nogger
• 90 ml • 100 ml = 36,56 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

Axe  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–52 g 
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Cappy Pulpy 
Pomeranč
• 1 l 
• 32,90 Kč 

Cool
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

12× 85 g

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

Spací pytel
•	Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 
1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny Cukrovinky

16

4990
51,90

199,-
249,-

8990
134,90

1490
16,90

7490
93,90

1290
19,90

1290
15,90 -18 %

1690
21,90 -22 %

2990
44,90

2990
54,90

6990
99,90

7990
109,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

990
12,90

6990
99,90

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč bez Aplikace / 
72,17 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Nescafé 3 v 1 
• instantní káva  
porcovaná • 165 g  
• 100 g = 30,25 Kč 
• 51,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g  • 100 g  
od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jacobs Velvet
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 55 g 
• 100 g = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Lotus  
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 175–200 g  
• 100 g od 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 220–250 g  
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g  
• 100 g = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Sedita  
Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

30 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

17

7990
139,90

2290
47,90

4990
69,90

3290
47,90

3990
54,90

3490
54,90

3590
49,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
39,90

3690
59,90

1990
36,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

1590
28,90 -44 %

3290
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz  
Josef 
Tuňákový  
salát
• 160 g  
• 100 g  
= 28,07 Kč  
bez  
Aplikace /  
24,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Mississippi  
Barbecue 
omáčka
• 510 g  
• 100 g = 15,67 Kč 
• 79,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hamé 
Trenčanské
párky 
s fazolí
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 49,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 18,80 Kč 
• 32,90 Kč 

Giana 
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm  
• 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
• 37,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Bio  
Hruškové  
sušenky
• 100 g

Mini  
müsli  
tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bio  
Delfínci
• 50 g  
• 100 g  
= 37,80 Kč 

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g  
= 24,34 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata  
v oleji
• 180 g  
• 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 36,90 Kč 

Giana  
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Bzenecký  
ocet kvasný
• 1 l 

Gustona  
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

16 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

18

1990
24,90

990
19,902490

43,90

5990
79,90

2490
49,90

3990
49,90

2990
36,90

2690
43,90

1290
20,90

3490
49,90 -30 %

3990
63,90

3490
45,90

1590
21,90

13990
299,-

2290
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový 
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g 
• 100 g = 12,02 Kč 
• 49,90 Kč 

Menu Gold  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 500 g 
•  100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker  
Želírovací cukr  
Extra 2 : 1
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–48 g 
• 100 g od 62,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 22,05 Kč  
• 26,90 Kč 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g  
• 100 g = 46,08 Kč 
• 12,90 Kč 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 119,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková mletá
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

11 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

19

2990
34,90 -14 %

2690
39,90

2190
52,90

1390
19,90

5990
94,90

1290
18,90

1990
32,90

3290
42,90

1190
17,90

3690
49,90

5990
79,90

2990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Popstar  
Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Monster
• energetický  
nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 32,90 Kč Kofola

• 2 l  
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Relax 
Exotica
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml • 100 ml 
 = 4,54 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

2 l

NOVINKA

1 ks za 14,98 Kč
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FANDÍME HOKEJI

20

1990
26,90 -26 %

1390
23,90

1390
20,90

2590
31,90

2990
34,90

3690
52,90

1890
24,90

3990
49,90

12990

3990
48,60

3990
49,90

1990
25,90

5490
69,90

2190
27,90

1290
18,90

1790
24,90

1590
23,90

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fine  
Crunchy Snack
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané  
druhy

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Proud  
Ležák/Limetka
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Doritos
• 90 g 
• 100 g = 41 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 15,90 Kč 

Birell 4pack
• nealkoholické pivo ochucené • 4× 0,33 l 
• 100 ml = 4,16 Kč • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Krušovice 12 8pack
• světlý ležák  
• 8× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,24 Kč 
• 1 l = 32,48 Kč 

KK  
Arašídy
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 130 g
• 100 g = 30,70 Kč
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Radegast  
Temně hořká 12/ 
Ryze hořká 12
• polotmavý a světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Starobrno  
Štatl
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

1 ks za 13,73 Kč

1 ks za 16,24 Kč
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229,-
439,-

279,-
419,-

9990
179,-

169,-
219,-

199,-
264,-

7990
119,90

169,-
219,-

249,-
339,-

549,-
749,-

13990
189,-

6490
79,90 -18 %

13990
179,- -21 %

8990
189,- -52 %

9990
139,90

13990
199,-

2990
43,90

BEZ
APLIKACE9990

8990
109,90 -18 %

11990
179,-

179,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 27. 5. do 30. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob.

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398,57 Kč 
• 299 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč Viña Tarapacá Reserva

• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 159 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
bez Aplikace / 
119,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml 
= 11,96 Kč • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
Bílé víno

	� Svěží ovocná vůně s decentními  
tóny mandlí, chuť je vyvážená  
s příjemnou kyselinkou.

	 �Doporučujeme k hovězímu masu, 
drůbeži, rybám a neutrálním 
omáčkám.

	 9–11 °C

RYZLINK VLAŠSKÝ
Bílé víno

	� Ve vůni ovocný charakter s tóny 
rybízu či angreštu, chuť s příjemnou 
kyselinkou.

	 �Doporučujeme ke sladkovodním 
rybám, zeleninovým pokrmům, 
zrajícím sýrům a paštikám.

	 9–11 °C

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Jack Daniel's
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Templářské 
sklepy  
Pouch Up
• 1,5 l • 1 l = 93,27 Kč  
• vybrané druhy  

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

Znovín Znojmo
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

NOVINKA
NOVINKA

11990
189,-

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

*AC Nielsen, ČR Food/Drug celkové prodeje v Kč, zubní pasty na citlivé zuby, 01-12/2025.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty Sensodyne Repair & Protect Cool Mint jsou zdravotnické 
prostředky určené k péči o citlivé zuby. Zubní pasty Sensodyne Kompletní ochrana+ Whitening jsou kosmetické přípravky.
Datum vypracování materiálu: 04/2026. PM-CZ-SENO-26-00027

219,-
339,-

2990
49,90

14990
209,- -28 %

3990
59,90 -33 %

2690
28,90

7490
89,90 -16 %

4990
89,90

3490
43,90

9990
119,90

10990
175,-

9990
139,90

9990
194,-

4990
69,90

8990
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Linteo Baby Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 89,90 Kč 

Linteo Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 29,90 Kč 

Nivea  
Soft krém
• 300 ml 
• 100 ml = 49,97 Kč 

Mitia 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Syoss  
Šampon na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Naturella 
Dámské 
vložky
• 20 ks  
• 1 ks = 3,75 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Corega  
Fixační krém
• 40 g  
• 100 g = 249,75 Kč 
• 99,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 
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VYZKOUŠEJTE
NÁŠ ZUBNÍ

SKENER

8/10*
POSLUŠNÝCH 

PSŮ MÁ ZLOBIVOU
TLAMU.

A CO TEN VÁŠ?

NASKENUJTE A ZJISTĚTE TO.

*Zdroj: Wallis, C. V., et al. “Real-world diagnostic 
potential of bacterial biomarkers of canine 

periodontitis.” Frontiers in Veterinary Science,
vol. 11, 2024, article 1377119

7990
109,90

399,-
549,-

489,-
599,-

6490
89,90

229,-
349,-

3990
59,90

5990
79,90

1990
34,90 -42 %

3290
39,90

10990
159,-

1390
16,90 -17 %

12990
199,-

4990
69,90

2990
37,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
479,-

14990
239,-

6490
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Somat  
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• 369 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace /  
4,53 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 299 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,99 Kč 
• 449 Kč 

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek • 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy  
• 219 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky pro kočky 
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Purina ONE
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Home
Kitchen
Pytle 
na odpad 
– černé
• 35 l • 20 ks 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč

Pedigree Dentastix 
Pochoutky pro psy
• 110 g 
• 100 g = 45,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč  

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek • 1 dávka  
= 1,27 Kč • 149,90 Kč 

4× 85 g 12× 100 g

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Kuřecí řízek & tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g • 100 g = 25,89 Kč 

Bageta  
Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč

Bageta  
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Bramborová  
omeleta se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Pikantní kuřecí salát 
s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

     více náplně

VYBER si 
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

NOVINKA

NOVINKA

79,-

69,-
69,-

89,-

79,-

119,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Sýrový dip 
s lanýžovou příchutí
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy zelené  
na marocký způsob
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Hummus s mangem  
– pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Španělské trio
• 170 g • 100 g = 70 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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130 g

95
MASA

94
MASA

95
MASA

130 g 95
MASA

3690
42,90 -13 %

2190
29,90 -26 %

5990
72,90 -17 %

3490
48,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

1290
14,50 -11 %

6490
89,90 -27 %

3490
46,90 -25 %

7490
92,90 -19 %

3490
48,90 -28 %

Pečená 
slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost  
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč 

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Játrovka
• 140 g  
• 100 g = 9,22 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1ALB_SC_Camping_2603_ONLINE_letak_SM_170x297_v01   1 09.04.2026   16:13:0509.04.2026   16:13:05

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

229,-
279,-

11990
149,90

10990

10990
149,90

8990
99,90

10990

219,-
259,-

329,-
389,- -15 %

13990
169,-

2390
29,90

9990

3990
54,90

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g  
• 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

PERLA KAPSLE
• 20 ks • 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g  
• vybrané druhy 

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

PERLA AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg 

PERLA  
INTENZA
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

PERLA DECAF
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g • 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

9990
149,90

179,-
269,- -33 %

8990
139,90 -35 %

13990
219,- -36 %

9990
149,90 -33 %

14990
219,- -31 %

189,-
259,-

219,-
299,-

179,-
249,-

10990
179,- -38 %

12990
199,-

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller  
Thurgau
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 

Ryzlink  
vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 

Bordeaux 
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč 

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 189 Kč 

Prosecco  
DOCG
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5490
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC449,-

489,-

7990
99,90

5990
74,90

5990
79,90

169,-
219,-

199,-
269,-

8290
94,90

2190
24,90

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 156,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gerber Cereal
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Albert
Cute Baby 
Přebalovací 
podložky
• 10 ks  
• 1 ks = 5,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Albert
Cute Baby  
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Albert
Cute Baby
Vlhčené
ubrousky
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč 
• 84,90 Kč 

Albert
Cute Baby
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
• 22,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 

essa  
Čočka  
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Rex Prací  
prášek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč  
• 199 Kč 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč  
• 299 Kč 

Nekton  
Výběrové  
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ
APLIKACE 3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 2590

1990
44,90 -55 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
89,90 -44 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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89,90

159,-
279,- -43 %
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119,90

2690
47,20

BEZ
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BĚŽNÁ CENA

1590

990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

4990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg  
• 11,90 Kč 

Banány
• 1 kg 

Albert 
Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč 
Aplikace 

 

Albert  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč
▼ 54,90 Kč

Vepřová panenská svíčková  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Poděbradka
 • ochucená minerální voda bez cukru  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 7,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva 
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

11 ks

NOVINKA

2,25 l

30. 5. 2026 
31 . 5. 2026

NEPORAZITELNÉ
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